2022 年 4 月 14 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社
代表者名   代表取締役社長 横田 和彦
コード番号  8043（東証プライム）
問合せ先   執行役員 人事部長 石神 幸長

                             (TEL 03-3471-5521)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動および人事異動について決議
しましたので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動 （2022年 4月 14日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

鶴岡 孝治

執行役員

営業本部 副本部長

兼）PC統括部長

執行役員

兼）ﾛｰﾏｲﾔ㈱

代表取締役社長

藤村 集

ﾛｰﾏｲﾔ㈱出向

代表取締役社長

兼）営業本部

   営業統括部

   ﾛｰﾏｲﾔ営業部長

営業本部

営業統括部

ﾛｰﾏｲﾔ営業部長

兼）ﾛｰﾏｲﾔ㈱

  取締役（非常勤）

豊巻 正人

理事

㈱大商金山牧場出向

顧問

理事

ｽﾀｰｾﾞﾝﾐｰﾄﾌﾟﾛｾｯｻｰ㈱出向

常務取締役

青森工場長

小谷 則文

理事

営業本部

本部長付特命担当部長

（仙台駐在）

理事

営業本部

PC統括部長

内澤 文明

ｽﾀｰｾﾞﾝﾐｰﾄﾌﾟﾛｾｯｻｰ㈱

青森工場長

兼）三沢ﾎﾟｰｸｾﾝﾀｰ長

ｽﾀｰｾﾞﾝﾐｰﾄﾌﾟﾛｾｯｻｰ㈱

青森工場

三沢ﾎﾟｰｸｾﾝﾀｰ長

以 上